
&,

 

 

  
oů'ávřený v souladu s ustanoveními zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění (dálejen „OZ“) mezi smluvními stranami, kterýmijsou:

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve

Zlíně

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená:

za věcně plnění odpovídá:

(dále jen „objednatel“)

Sdružení dodavatelů

se sídlem:

bankovní spojení :

zastoupena:

Vedoucí účastník sdružení :

se sídlem:

IČ:

DIČ:

zastoupena:

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

70883521

CZ70883521

Komerční bankaI a.s.I pobočka Zlín

Mir. Monika Hrabákovál iověřená výkonem agendy kvestora

a

SG.3 Service s.r.o. 38 G. 3 s.r.o.

nám. T. G. Masaryka 588, 760 01 Zlin

ČSOB _ Zlín, č. ú.

Zdeňkem Ote'pkou

1111111111111!ljllljllllllllllllllIljlllll

SG.3 Service s.r.o

Zlin, nám T G. Masaryka588 760 01

293 70 850

C229370850

Zdeňkem Ote'pkou, jednatelem společnosti

na základě zmocnění podle smlouvy o sdružení

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 76168

Člen sdružení:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

zastoupena:

S G. 3 sro.

Zlín, nám. T. G. Masaryka 588, 760 01

262 33 622

CZ26233622

Zdeňkem Otépkou, jednatelem společnosti

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 38945

(dále jen „poskytovatel“)

I. Uvodní ustanovení

1) Smluvní strany spolu dne 26. 3. 2014 uzavřely Smlouvu o zajištění strážní služby v objektech

UTB ve Zlíně (dále jen "Smlouva").

2) S ohledem na potřebu úpravy některých ustanovení Smlouvy a s ohledem na vypracované

znění Směrnice pro výkon informační a strážní služby pro objekty ve správě rektorátu a ve

 



 

správě Kolejí & menz, sjednali účastníci v souladu s ustanovením čl. XIV Závěrečná ustanovení

odst. XIV.1 Smlouvy tento Dodatek č. 11 ke Smlouvě, jímž se Smlouva mění, jak je níže

uvedeno.

11. Změna smlouvy

1) Čl. ll Předmět plnění odst. Il.4, pododst. 11.4.3 se mění a nově zní následovně:

,,H.4.3 Rozšířené povinnosti recepční služby na objektech kolejí a menz (KMZ) (U6, U7, U12

a Hotel Garni):

o Provádění běžné hotelové činnosti v rámci KMZ, zvláště činnosti spojené

s příjezdem a odjezdem ubytovaných,

0 Práce s hotovostnimi a bezhotovostními platbami a jejich evidence,

o Zajišťování drobného prodeje na recepci,

o Úklid sněhu u vstupů vdobé nepřítomnosti údržby nebo jiného pracovníka

KMZ.“.

2) Čl. VIII Povinnosti objednatele odst. VIII.7 se mění a nově zní následovně:

„VIII.7. Objednatel se zavazuje sdělit písemně veškeré připomínky a reklamace spojené

s výkonem předmětu této smlouvy ihned po jejich zjištění poskytovateli, společně

s fotodokumentací, pokud to povaha věci dovoluje, a to e—mailem, výkonnému pracovníku

poskytovatele, které je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.“

3) Čl. XIV. Zvláštní ustanovení odst. XIV. 3 se mění a nově zní takto:

,,XIV.3. Poskytovatel zároveň předkládá objednateli v souladu s čl. VII odst. VII.3 Směrnici

pro výkon informační a strážní služby — pro objekty ve správě rektorátu a Směrnici pro výkon

informační a strážní služby — pro objekty ve správě Kolejí a menz, které jsou oboustranně

odsouhlasené.“.

Tyto směrnice tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku.

4) Čl. XIV. Závěrečná ustanovení se nově označuje jako čl. XV. Závěrečná ustanovení a

odstavce XIV.l., XIV.2. a XIV.3. se nově označujíjako odstavce XV.1, XV.2 a XV.3.

5) Příloha č. 3 Smlouvy Seznam pracovníků objednatele se mění a aktualizuje aje nedílnou

součástí tohoto dodatku jako jeho Příloha č. 2., přičemž nabytím účinnosti tohoto

dodatku se Seznam pracovníků objednatele bude upravovat nově ve Směrnici pro výkon

informační a strážní služby — pro objekty ve správě rektorátu a ve Směrnici pro výkon

informační a strážní služby — pro objekty ve správě Kolejí a menz. '

6) Dne 25. 5. 2018 smluvní strany uzavřely dodatek č. 4 ke Smlouvě, kterým připojilijako

součást smlouvy Doložku o ochraně osobních údajů označenou jako Příloha č. 4 —



 

Doložka o ochraně osobních údajů. Tato Příloha č. 4 se nově označuje jako Příloha č.

5.

7) Příloha č. 5 Smlouvy se mění a za odstavec 1 se vkládají nové odstavce 2 až 4, které

zní:

„2) Smluvní strany prohlašují, že jsou zpracovávány tyto osobní údaje:

; a. jméno a příjmení, popřípadě jména, titul

b. bydliště

c. stát,

d. datum narození

e. číslo cestovního dokladu

f. pohlaví

g. e—mail

h. telefonní číslo

ch. údaje o ubytování

i. číslo víza

j. účel pobytu.

3) Zpracování osobních údajů bude prováděno zejména zaznamenáváním, kontrolováním

případně doplněním, nahlédnutím, vyhledáváním, ukládáním a pozměňováním.

4) Zpracovatel se zavazuje, že nezapojí do zpracování žádného dalšího zpracovatele.“.

Dosavadní odstavce 2 až 8 se označují jako odstavce 5 až 11.

8) Příloha č. 5 Smlouvy se mění a za odstavec 11 se doplňují odstavce 12 a 13, které zní:

„12) Správce je kdykoliv oprávněn kontrolovat plnění a dodržování kteréhokoliv ustanovení

tohoto článku, ato i bez předchozího upozornění, a smluvní partner je povinen takovou kontrolu

správci umožnit a poskytnout mu veškeré informace potřebné k doložení toho, že jsou splněny

veškeré povinnosti vyplývající z tohoto článku.

13) Zpracovatel není oprávněn osobní údaje, jakkoliv nad rámec této smlouvy nebo v rozporu

s ní dále zpracovávat, zapojit do zpracování dalšího zpracovatele nebo osobní údaje předávat a

převádět třetím osobám či jiným zpracovatelům, pokud správce písemně neurčí jinak. Pokud

zpracovatel zpracovává osobní údaje v rozporu s touto smlouvou nebo nad její rámec platí, že

osobní údaje nezpracovává pro účely a v rozsahu pro správce a správce za to nenese žádnou

odpovědnost. Ve vztahu k osobním údajům takto zpracovávaným je zpracovatel v postavení

správce s veškerou odpovědnosti z toho vyplývající.“.

9) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

III. Závěrečná ustanovení



   

 

1) Tento dodatek jakož i právní vztahy mezi smluvními stranami na základě tohoto dodatku

vzniklé a výslovně neupravené jeho textem se řídí právními předpisy České republiky

s vyloučením kolizních norem, zejména OZ.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží

po jednom. '

3) Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení

tohoto dodatku nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení. V případě, že by

jakýkoli takovýto článek, odstavecnebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti

(zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami),

provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení

záměrů obsažených v té části dodatku, jež pozbyl platnosti.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv). Smluvní strany se dohodli, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí

objednatel.

5) Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem tohoto dodatku, rozumí mu,

souhlasí se všemi jeho částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinnosti, z tohoto dodatku

vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy.

6) Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

a. Příloha č. l — Směrnice pro výkon informační a strážní služby — pro objekty ve

správě rektorátu a Směrnice pro výkon informační a strážní služby — pro objekty

ve správě Kolejí a menz

  

b. Příloha č. 2 — Seznam pracovníků objednatele. ČNOSTN!

EZPE

$$$;.33AGENTURA

3... m. 5175011 525
_ .4 T_ . -_\ ,_ . 8,21“?

' . CZMMÚZB

   

Ve Zlíně dne lí 7 #3

áše Bati ve Zlíně ,

a Hrabáková Zdeněk Otép a, jednatel

ýkonem agendy kvestora poskytovatel

Univerzita    

  

 

obj ednatel

ódpuvidá Datum

PO/OO

 

tla—. iným/072613

 



V l I I V I I \!

Ú UniverZIta Tomase Batl ve lene

SMĚRNICE WKON

INFORMACNI A SLUŽBY

Pro objekty ve správě Kolejí a menz

  

 
Směrnice výkonu ostrahy UTB



 

 

‘ Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 2 / 14



A Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 3 / 14



] Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 4/ 14



l Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 5 / 14



] Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 6 / 14



] Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 mernlce vy onu ostra y

Strana 7 / 14

 



r
o

l Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 mernlce vy onu os y

Strana 8/ 14



V o

[ Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 9/14



r =>

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 



r

[Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

rana

 



V ::

Jniverzíta Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 12 / 14



r
o

[Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 13/ 14



 

,;
o

] Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 14 / 14



Univerzita Tdmáše Bati ve Zlíně

 
Strana 1 / 17



Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 2 / 17



r

f)

Jniverzíta Tomáše Bati ve Zlíně

 



lerzíta Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 4/ 17



fiverzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 5/ 17



„l/niverzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
rana



V

V/niverzíta Tomáše Bati ve Zlíně

  
Strana 7 / 17



/Univerzíta Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 8/ 17



/r =>

/l/niverzíta Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 9 / 17



Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 



*niverzíta Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 11 /17



Jniverzíta Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 12 / 17



niverzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 13/17

 



niverzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 14/ 17



r „

niverzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 15/ 17



 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
 

 



r

c

niverzíta Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 17/ 17

 



„iverzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 1 / 1



m’verzita Tomáše Bati ve Zlíně

6.3. Příloha 3

 



niverzíta Tomáše Bati ve Zlíně

6.4. Příloha 4

 
Strana 1 /2

 



 

marzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
 

 



„iverzíta Tomáše Bati ve Zlíně

6.5. Příloha 5

 
Strana 1 /1



 

     „' 3. „

__„6:.6. Příloha 6

 

fin/verzi!; Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 1 /1

 

 

    
 



   

~m/verzita Tomáše Bati ve Zlíně

PRG WKQN

I NFORAéNI A srRÁŽNI SLUŽBY

Pro objekty ve správě rektorátu

Směrnice výkonu ostrahy UTB



f,;Werzíta Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 2/15



„'iverzíta Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 3/15



/„/Verzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 4/15



„iverzíta Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 5/ 15



fl/verzita Tomáše Bati ve Zlíně

  
Strana 6 / 15



\„/Verzíta Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 7 / 15



o

„iverzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 8 / 15

 

 



„iverzíta Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 9 / 15



m/erzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 10 I15



„Werzita Tomáše Bati ve Zlíně

  
Strana 11 /15



V
=

/verzíta Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 12/15



v O

fl/verzita Tomáše Bati ve Zlíně
/

 
Strana 13/15



V
o

m/erzíta Tomáše Bati ve Zlíně
/

  
Strana 14/ 15



„iverzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 15/15

 



„iverzita Tomáše Bati ve Zlíně

6.1. Příloha 1

 
Strana 1 /1

 



V

l/Verzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 2 / 1



 

V

„Verzi'ta Tomáše Bati ve Zlíně

Strana 3/1

 



V '
o

,y/i/erzita Tomáše Bati ve Zlíně

  
Strana 4/ 1



“W 0

/níverzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
 



 

m/erzita Tomáše Bati ve Zlíně

Strana 6 / 1



m/erzita Tomáše Bati ve Zlíně

/

 
Strana 7 / 1



‘7 =>

fl/verzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 8/ 1



V
o

fl/verzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 9/1



‘7 o

miverzita Tomáše Bati ve Zlíně
/

 
Strana 10 / 1



*!

/niverzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 11 /1



V o

,„iverzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 12 / 1



V =>

fliverzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 13 / 1



7 o

,n/verzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 14 / 1



 

 ňů—

/níverzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 15 / 1



a.
T)

m’verzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 16 /1



'_ o

miverzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 17 /1



„íverzita Tomáše Bati ve Zlíně

 



 

,x/verzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 1 / 1



V o

,„iverzita Tomáše Bati ve Zlíně

 



miverzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 2/ 2



“V

,n/erzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 1 /1



 

* ěnííverzita Tomáše Bati ve Zlíně

Strana 1 / 1 



,: ! ' &

,;iVerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
Strana 1 /1



 

 

Příloha č. 2 k dodatku č. 11

ke Smlouvě o zajištění strážní služby

v objektech UTB ve Zlíně

Příloha č. 2

Seznam racovníků ob'ednatele
    

 


